
 
 

ZP/70/2024  

Łódź, dnia 20.05.2024 r.   
  

  

„Dostawa jednorazowego sprzętu specjalistycznego dla Pracowni Hemodynamiki i Angiokardiografii  na 

potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi - III” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 1 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

Pytania Nr 1 

 

Zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z banku w pakiecie nr 3 dotyczącym protekcji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie tj. odstąpienie od banku, z zastrzeżeniem, że 

Wykonawca będzie dostarczał zamawiane systemy protekcji (jednorazowe zamówienie w ilości 1 – 2 szt.), z 

czasem dostawy do max. 3 dni. W sytuacjach pilnych Wykonawca będzie zobowiązany do dostawy w ciągu 

max. 2 dni danego zamówienia. Wykonawca składający ofertę na Pakiet Nr 3 z wyłączeniem „banku” winien 

w formularzu asortymentowo - cenowym dopisać: „Dopuszczenie „bez banku”” 

 

 

Pytanie Nr 2: 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 5 

postępowania łącznika wysokociśnieniowego o długości 150cm oraz wytrzymałości ciśnieniowej 1200PSI. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie oferowanego rozwiązania, pod warunkiem 

zachowania kompatybilności z posiadanym sprzętem tj. strzykawką MEDRAD MARK V Provis. 

 

 

Pytanie nr 3 - dot. załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet 5 oraz załącznika nr 

3 do SWZ – parametry techniczne – pakiet 5 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 5 łączniki wysokociśnieniowe o długości 150 cm i 

maksymalnym dopuszczalnym ciśnieniu do 1200 PSI, tj. do 8.27 MPA? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na oferowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania 

kompatybilności z posiadanym sprzętem tj. strzykawką MEDRAD MARK V Provis. 

 

Pytanie nr 4 - dot. załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet 6 oraz załącznika nr 

3 do SWZ – parametry techniczne – pakiet 6 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Pakiecie 6 wkłady w 100% kompatybilne ze wstrzykiwaczem 

kontrastu MEDRAD MARK V PROVIS o pojemności 150 ml? 

 

 



 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że Wykonawca zapewni właściwe działanie 

(adapter) wkładu 150ml z posiadanym sprzętem tj. strzykawką MEDRAD MARK V Provis i dostarczy próbkę 

na wezwanie Zamawiającego umożliwiającą sprawdzenie czy wkład jest kompatybilny ze strzykawką 

MEDRAD MARK V Provis.  

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

 

Kinga Miśkiewicz 

 


